[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Charqueadas

Rua: Rui Barbosa, nº 999 – CEP: 96.745-000

Charqueadas/RS – Fone: (0**51)3658.1711

PORTARIA Nº179/2021
                        O Vereador Adriano Alves, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto nos arts. 7º, 11 e 12 da Lei nº 2075 de 09 de dezembro de 2008, que dispõe sobre a concessão de promoção resolve:

                       Conceder a servidora Adriana De Oliveira Pereira, sob matricula de nº 241462 ocupante do cargo de Oficial de Secretaria do Poder Legislativo a promoção da Classe B para a Classe C por tempo de exercício a partir de 11 de maio de 2021, data da aquisição do direito.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL, 11 DE MAIO DE 2021.

Ver. Adriano Alves

Presidente

Registre-se e Publique-se.
Ver . Douglas Tramontini Debom

1º Secretário
“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!!!”